
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta
Świeradów-Zdrój
Adres artykułu: https://bip.swieradowzdroj.pl/artykul/588-5320-rozbudowa-sieci-
kanalizacji-sanitarnej-i-sieci-wodociagowej-wraz-z-odtworzeniem-nawierzchni-w-
swieradowie-zdroju

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci
wodociągowej wraz z odtworzeniem nawierzchni w
Świeradowie-Zdroju

Załączniki:
Ogłoszenie o zamówieniu_BZP_02.03.2018.pdf    pdf,  419.40 kB

Opublikował w BIP: Anna Mazurek

Data opublikowania: 02.03.2018 10:59

Liczba pobrań: 9

SIWZ_kanalizacja_02.03.2018.doc    doc,  0.98 MB

Opublikował w BIP: Anna Mazurek

Data opublikowania: 02.03.2018 10:59

Liczba pobrań: 8

SIWZ_kanalizacja_02.03.2018.pdf    pdf,  1.02 MB

Opublikował w BIP: Anna Mazurek

Data opublikowania: 02.03.2018 10:59

Liczba pobrań: 8

Proj.bud. KS Starostwo Powiatowe.zip    zip,  22.56 MB

Opublikował w BIP: Anna Mazurek

Data opublikowania: 02.03.2018 10:59

https://bip.swieradowzdroj.pl/artykul/588-5320-rozbudowa-sieci-kanalizacji-sanitarnej-i-sieci-wodociagowej-wraz-z-odtworzeniem-nawierzchni-w-swieradowie-zdroju
https://bip.swieradowzdroj.pl/artykul/588-5320-rozbudowa-sieci-kanalizacji-sanitarnej-i-sieci-wodociagowej-wraz-z-odtworzeniem-nawierzchni-w-swieradowie-zdroju
https://bip.swieradowzdroj.pl/artykul/588-5320-rozbudowa-sieci-kanalizacji-sanitarnej-i-sieci-wodociagowej-wraz-z-odtworzeniem-nawierzchni-w-swieradowie-zdroju
/attachments/9921/download
/attachments/9922/download
/attachments/9923/download
/attachments/9924/download


Liczba pobrań: 9

Proj.bud.Woda Wojewoda Dolnośląski.zip    zip,  2.99 MB

Opublikował w BIP: Anna Mazurek

Data opublikowania: 02.03.2018 10:59

Liczba pobrań: 8

Protokół ZUD.pdf    pdf,  10.57 MB

Opublikował w BIP: Anna Mazurek

Data opublikowania: 02.03.2018 10:59

Liczba pobrań: 10

Proj.bud.Woda Starostwo Powiatowe.zip    zip,  10.28 MB

Opublikował w BIP: Anna Mazurek

Data opublikowania: 02.03.2018 10:59

Liczba pobrań: 8

Proj.bud. KS Wojewoda Dolnośląski.zip    zip,  4.70 MB

Opublikował w BIP: Anna Mazurek

Data opublikowania: 02.03.2018 10:59

Liczba pobrań: 8

PW KS Świeradów.zip    zip,  94.67 MB

Opublikował w BIP: Anna Mazurek

Data opublikowania: 02.03.2018 10:59

Liczba pobrań: 9

PW W Świeradów.zip    zip,  30.39 MB

Opublikował w BIP: Anna Mazurek

Data opublikowania: 02.03.2018 10:59

Liczba pobrań: 9

STWIORB(2).pdf    pdf,  0.98 MB

/attachments/9925/download
/attachments/9926/download
/attachments/9927/download
/attachments/9928/download
/attachments/9929/download
/attachments/9930/download
/attachments/9931/download


Opublikował w BIP: Anna Mazurek

Data opublikowania: 02.03.2018 10:59

Liczba pobrań: 8

Zmiana trasy nr 1-PZT.pdf    pdf,  213.05 kB

Opublikował w BIP: Anna Mazurek

Data opublikowania: 02.03.2018 10:59

Liczba pobrań: 8

Zmiana trasy nr 1-PROFIL KS.pdf    pdf,  94.50 kB

Opublikował w BIP: Anna Mazurek

Data opublikowania: 02.03.2018 10:59

Liczba pobrań: 8

Decyzja 41.2017 KS Starosta Lubański.pdf    pdf,  6.27 MB

Opublikował w BIP: Anna Mazurek

Data opublikowania: 02.03.2018 10:59

Liczba pobrań: 8

Decyzja 42.2017 W Starosta Lubański.pdf    pdf,  5.59 MB

Opublikował w BIP: Anna Mazurek

Data opublikowania: 02.03.2018 10:59

Liczba pobrań: 8

Decyzja 102.2017 DWKZ- Wycinka drzew(1).pdf    pdf,  12.77 MB

Opublikował w BIP: Anna Mazurek

Data opublikowania: 02.03.2018 10:59

Liczba pobrań: 9

Decyzja 2341.2016-DWKZ.pdf    pdf,  2.74 MB

Opublikował w BIP: Anna Mazurek

/attachments/9932/download
/attachments/9933/download
/attachments/9934/download
/attachments/9935/download
/attachments/9936/download
/attachments/9937/download


Data opublikowania: 02.03.2018 10:59

Liczba pobrań: 10

Decyzja I-D-51_17 Wojewoda Dolnośląski.pdf    pdf,  5.07 MB

Opublikował w BIP: Anna Mazurek

Data opublikowania: 02.03.2018 10:59

Liczba pobrań: 9

Decyzja I-D-52.17 Wojewoda Dolnośląski.pdf    pdf,  4.99 MB

Opublikował w BIP: Anna Mazurek

Data opublikowania: 02.03.2018 10:59

Liczba pobrań: 9

Decyzja środowiskowa nr 1.2016.pdf    pdf,  39.11 MB

Opublikował w BIP: Anna Mazurek

Data opublikowania: 02.03.2018 10:59

Liczba pobrań: 9

Decyzja środowiskowa nr 4.2016.pdf    pdf,  37.69 MB

Opublikował w BIP: Anna Mazurek

Data opublikowania: 02.03.2018 10:59

Liczba pobrań: 9

Decyzja ZD_0240_I_377_2016- DSDiK zał..pdf    pdf,  12.41 MB

Opublikował w BIP: Anna Mazurek

Data opublikowania: 02.03.2018 10:59

Liczba pobrań: 9

Pozwolenie wodnoprawne.pdf    pdf,  5.36 MB

Opublikował w BIP: Anna Mazurek

Data opublikowania: 02.03.2018 10:59

/attachments/9938/download
/attachments/9939/download
/attachments/9940/download
/attachments/9941/download
/attachments/9942/download
/attachments/9943/download


Liczba pobrań: 9

Dokumentacja hydrogeolog.i geotech..pdf    pdf,  14.30 MB

Opublikował w BIP: Anna Mazurek

Data opublikowania: 02.03.2018 10:59

Liczba pobrań: 8

Decyzja ZD_0240_I_377_2016- DSDiK.pdf    pdf,  5.72 MB

Opublikował w BIP: Anna Mazurek

Data opublikowania: 02.03.2018 10:59

Liczba pobrań: 9

Informacja z otwarcia ofert.pdf    pdf,  83.70 kB

Opublikował w BIP: Anna Mazurek

Data opublikowania: 02.03.2018 10:59

Liczba pobrań: 9

Uniewaznienie_Część 1_3_i_4 -BIP.pdf    pdf,  53.38 kB

Opublikował w BIP: Anna Mazurek

Data opublikowania: 02.03.2018 10:59

Liczba pobrań: 8

Ogłoszenie_o_wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf    pdf,  90.85 kB

Opublikował w BIP: Anna Mazurek

Data opublikowania: 02.03.2018 10:59

Liczba pobrań: 8

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miasta Świeradów-Zdrój

/attachments/9944/download
/attachments/9945/download
/attachments/9946/download
/attachments/9947/download
/attachments/9948/download


Odpowiedzialny za
treść: Anna Mazurek

Opublikował w BIP: Anna Mazurek

Data opublikowania: 02.03.2018 10:59

Data ostatniej
aktualizacji: 25.05.2018 12:43

Liczba wyświetleń: 548


